
Stołówka Środowiskowa Tabela Nr 2
( SŚ_K ul. Plac Kościuszki 5, SŚ_SZ ul. Szymanowskiego 5a ) do Uchwały Nr 48/V/11
41-200 Sosnowiec Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 24 lutego 2011 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA SOSNOWCA NA ROK 2011
A. CZĘŚĆ LICZBOWA 
DYSPONENT: CENTRUM USŁUG SOCJALNYCH I WSPARCIA

§

WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWE
w tym:

DotacjeStatutowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Budżet Gminy
Zadania własne 569686 2400

852 Pomoc społeczna 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85202 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 0
3110 0 0 0
4010
4040
4110
4120
4140 0 0 0
4170 0 0 0
4210
4220
4230 300 300 300 300
4260
4270
4280
4300
4350 0 0 0 0
4360
4370
4390 100 100 100 100
4400
4410 700 700 700 700
4420 0 0 0 0
4430 0 0 0 0
4440
4510 0 0 0
4520 0 0 0
4700 300 300 300 300
6050 0 0
6060 0 0

Dział, 
Rozdz

Wyszczególn
ienie

WYDATKI 
OGÓŁEM  
( 5+14)

Bieżące 
ogółem 
(6+9+10+1
1+12+13)

 Majątkowe 
ogółem

Wydatki 
jednostek 
budżetowych 
(7+8)

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych
Obsługa 
długu jst

Poręczenia i 
gwarancje

Wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 
których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwest. Łącznie z 
dotacjami

W tym: wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wydatki na 
zakup i 
objecie akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
i składniki od 
nich naliczane

1 030 025 1 030 025 1 027 625 457 939
1 030 025 1 030 025 1 027 625 569 686 457 939 2 400

Domy pomocy 
społecznej 1 030 025 1 030 025 1 027 625 569 686 457 939 2 400

2 400 2 400 2 400

452 235 452 235 452 235 452 235
33 903 33 903 33 903 33 903
72 605 72 605 72 605 72 605
10 943 10 943 10 943 10 943

25 497 25 497 25 497 25 497
332 000 332 000 332 000 332 000

54 000 54 000 54 000 54 000
7 400 7 400 7 400 7 400
1 100 1 100 1 100 1 100

10 500 10 500 10 500 10 500

1 800 1 800 1 800 1 800
1 300 1 300 1 300 1 300

6 000 6 000 6 000 6 000

16 942 16 942 16 942 16 942


